

پرونده

تعرض به ۲ دختر هنر جو توسط کارگردان شیطان صفت



با شکسته شدن حکم اعدام کارگردان تئاتر که متهم است هنرجوی دختررا فریب داده و به تله شیطنی‌اش کشانده وی برای دومین بار در دادگاه از خود دفاع می‌کند. رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر ۲۳ ساله‌ای به نام نگار آغاز شد وی که به پلیس آگاهی رفته بود از کارگردان تئاتر شکایت کردوی در تشریح جزئیات شکایتش گفت: من به تئاتر و بازیگری علاقمند هستم.به همین خاطر در کلاس‌های آزاد بازیگری ثبت نام کردم و کارگردان تئاتر که مرد ۳۲ساله ای بود به من پیشنهاد داد تا هفته یک بار در کلاس‌های ماورایی و مدیتیشن او که خصوصی برگزار می‌شد شرکت کنم .

من هم پذیرفتم و به خانه کارگردان جوان رفتم .اما او پس از چند جلسه مر از آرام جنسی داد .من از او شاکی هستم. با این شکایت تحقیقات پلیسی آغاز شد .من اما چند روز بعد دومین شکایت از کارگردان جوان به پلیس رسید .این بار نیز دختر ۲۳ ساله‌ای به نام سوفیا به تله شیطنی کارگردان تئاتر افتاده و مورد آزار قرار گرفته بود. سوفیا گفت :من در کلاس‌های آزاد بازیگری شرکت می‌کردم .اما پس از چند جلسه کارگردان جوان به من پیشنهاد داد تا در کلاس‌های خصوصی او شرکت کنم .من هم پذیرفتم .اما پس از چند جلسه او حرف‌های نامربوطی زد .تعمیم داشتمت دیگرم در کلاس‌ها حاضر نشوم .اما او آخرین بار مرا به تله انداخت و آزارم داد .من که ترسیده بودم و حال روحیم به هم ریخته بود ماجرا را به چند نفر دوستام گفتم و آنجا بود که متوجه شدم او چند دختر دیگر را نیز به همین طریق به تله انداخته و آزار داده است . اما آنها از ترس خانواده‌شان سکوت کرده‌اند.اما من وقتی ماجرا را به مادرم گفتم پیشنهاد داد تا از کارگردان جوان شکایت کنم.به دنبال اظهارات دختر جوان کارگردان تئاتر ردیابی و بازداشت شد اما جرمش را گردن نگرفت .

به گزارش رکنآ در نخستین جلسه دادگاه که غیرعلنی در ششعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد دو دختر جوان به تشریح شکایتشان پرداختند و برای کارگردان جوان اشد مجازات خواستند.آنها گفتند او چند دختر دیگر را هم به تله انداخته اما آنها از ترس ابرویشان سکوت کرده اند.یکی از شاکی‌ها گفت: وقتی به خانه کارگردان جوان رفته بودم او مرا به اتاق آکوسمتیکی برد بدون توجه به اتناس‌هایم آزارم داد.اما کارگردان جوان اتهامش را نپذیرفت و مدعی شد با دو دختر جوان رابطه دوستانه داشته و آنها با میل خودشان به خانه وی رفته‌اند . در پایان جلسه قضات دادگاه با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، کارگردان شیطان صفت را به اعدام محکوم کرد.ندبا اعتراضی کارگردان جوان به حکم صادره، پرونده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت.در این میان یکی از شاکی‌ها شکایتش را پس گرفت و مدعی شد به اشتباه چنین شکایتی را مطرح کرده است. اما تحقیقات بعدی گفت چون خودش و خانواده اش از سوی متهم پرونده تهدید شده اند تصمیم به چنین کاری گرفته است.با اظهارات تازه دختر جوان، حکم اعدام این کارگردان در دیوان عالی کشور شکسته شد تا وی بار دیگر در دادگاه از خود دفاع کند.

حادثه

سقوط دانش آموز شهر کهریزک از روی دیوار مدرسه

یک دانش آموز در کهریزک از روی دیوار مدرسه سقوط کرد.

به گزارش رکنآ، در حادثه ای ناگوار، دانش آموز مقطع متوسطه اول یکی از مدارس سطح شهر کهریزک به علت نامعلوم، خود را از بالای دیوار مدرسه به پایین پرت کرد و دچار صدمه جدی شد!

طبق اخبار به دست آمده از منابع محلی حاکی از آن است که این اتفاق بعد از اتمام فعالیت مدرسه و در ساعت ۱۸ روز ۲۲ مهرماه رخ داده و بلافاصله عوامل اورژانس، دانش آموز سقوط کرده را به بیمارستان منتقل کردند.

افزایش جان باختگان مسمومیت الکلی در گیلان

جان باختگان مسمومیت الکلی در گیلان به ۱۸ نفر رسید.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان بیان کرد: شمار جان‌باختگان مصرف مشروبات الکلی تقلبی در این استان به ۱۸ نفر افزایش یافت.

به گزارش رکنآ، مهر امسال تعدادی از شهروندان با علائم بی‌حالی، تازی دید و بی‌قراری به بیمارستان‌های زعفری و پورسینای رشت و یکی از بیمارستان‌های خصوصی مراجعه کرده بودند که مشخص شد علت آن مصرف مشروبات الکلی تقلبی بوده است.رئیس کل دادگستری استان گیلان هم از دستگیری ۴ نفر در ارتباط با تولید و توزیع مشروبات الکلی خیر داد.حجت‌الاسلام و المسلمین اسماعیل صادقی نیازکی گفت: یک نفر تولیدکننده مشروبات الکلی در این پرونده به اتهام قتل عمد و دو نفر که یک نفر توزیع کننده و یک نفر صاحب رستوران بوده به اتهام توزیع مشروبات الکلی با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده اند.

مرگ دردناک ۲ مرد مشگین شهری در سقوط از بالابر

بخشدار مرادلو مشگین شهر گفت: سقوط بالابر در یک کارخانه در حال احداث در بخش مرادلو مشگین‌شهر منجر به جان باختن ۲ نفر شد.

به گزارش رکنآ، مهدی توحیدی روز دوشنبه با اعلام این خبر اظهار کرد: پیش از ظهر روز گذشته در کارخانه در حال احداث آردسازی و ماکارونی در بخش مرادلو مشگین شهر یک دستگاه بالا بر سقوط کرد که بر اثر این اتفاق ۲ نفر جان باختند و یک نفر رها وی بیمارستان شدوی افزود: این بالابر حامل بار آجر بوده و سه نفر هم سوار آن شده بودند که بر اثر نقص فنی و پاره شدن کابل دستگاه بالا بر این افراد سقوط کردند.بخشدار مرادلو اضافه کرد: در این حادثه یک نفر در دم جان باخت و یک نفر هم در راه بیمارستان جان خود را از دست داد.به گفته توحیدی یکی دیگر از مسمومین این حادثه به بیمارستان منتقل شده است.

سرقت ۱۰ میلیاردی از بهشت زهرا(س)

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد



رئیس پلیس آگاهی تهران، از دستگیری ۱۰ نفر سارق و مالخر کابل و برق از بهشت زهرا خبر داد و گفت: با برآورد اولیه ارزش ربالی سرقت این باند بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال طی مدت ۴ ماه می‌باشد.

سردار«علی ولیپور گودرزی» در توضیح خبر گفت: اواسط شهریور ماه امسال یک فقره پرونده سرقت کابل برق به همراه یک نفر سارق از کلانتری ۲۰۵ بهشت زهرا به پایگاه دهم پلیس آگاهی اصل شدوی افزود: ماموران کلانتری حین گشت زنی در محدوده بهشت زهرا متوجه می‌شوند یک نفر مرد جوان حدودا ۳۰ ساله در حال

دستگیری سارق محتویات خودرو در ونک

سرکلانتر سوم پلیس پیششگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق محتویات خودرو و اعتراف متهم به ۲۵ فقره سرقت خبرداد.

سرهنگ «کیومرث حسونذ» سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو تماس یکی از شهروندان مبنی بر سرسقت محتویات داخل خودرو ایشان، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار ماموران کلانتری ۱۴۵ ونک قرار گرفت. وی ادامه داد: عوامل کلانتری به محل سرقت اعزام شدند و با بازیابی دوربین‌های مداربسته محل سرقت با به کارگیری شیوه‌های پلیسی هویت سارق را شناسایی کردند. در ادامه تحقیقات محل مخفیگاه متهم نیز شناسایی شد.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: با اخذ دستور قضایی ماموران به محل مخفیگاه متهم اعزام شدند و طی یک عملیات منسجم پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در بررسی اولیه از مخفیگاه متهم ابزار و ادوات سرقت، چند قبضه سلاح سرد و لوازم و محتویات داخل خودرو مانند عینک، ضبط، باند و انواع آچار کشف شد. این مقام پلیسی با بیان اینکه متهم برای کشف جرائم احتمالی دیگر به کلانتری منتقل شد، افزود: در بررسی سوابق متهم ۴۰ ساله مشخص گردید که از سارقان سابقه دار بوده و متهم در پی جونی‌های انتظامی به ۲۸ فقره سرقت مشابه متهم ابزار و ادوات سرقت، چند قبضه پرونده در محلی که مجیز به دوربین مداربسته است پارک و از نگهداری تجهیزات ارزشمند در داخل خودرو خودداری کند.

کشف ۶ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در محورهای مواصلاتی پایتخت

سرهنگ حسین باباپور از کشف ۶ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در اتوبان آزادگان خبیر داد و افزود: در این عملیات پلیسی یکی از قاچاقچیان حرفه ای مواد افیونی در اقدامی ضربتی دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگارآ ما گفت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشان سابقه دار شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتندوی در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی افراد مورد نظر مشخص شد متهم یک محموله مواد مخدر را از یکی از استنان‌های جنوبی کشور تهیه و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری به سمت تهران در حال حرکت است.باباپور تصریح کرد: به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضایی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اظهار داشت: ماموران بعد چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروهایی مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در اتوبان آزادگان تهران در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری توزیع مواد روانگردان می‌نماید.سرهنگ

مردمالاری

سرتقت ۱۰ میلیاردی از بهشت زهرا(س)

انهدام باند موایبل قاپ در بزرگراه همت رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین با اشاره به دستگیری ۲ سارق تلفن همراه که در بزرگراه همت از سرنشینیان خودرو، سرقت می‌کردند، گفت: از مخفیگاه متهم ۵۵ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. سردار علی ولیپور گودرزی ضمن اشاره به خبر فوق، گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ، ۲ سارق که مدتی پیش با پرسه زنی در بزرگراه‌های شهر تهران اقدام به موایبل قابی از سرنشینیان خودروها می‌کردند، شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.این مقام انتظامی عنوان داشت: متهمان این پرونده که با موتورسیکلت در بزرگراه‌های پرسه زده و تلفن همراه شهروندان و سرنشینان خودروها را سرقت می‌کردند، یکی به عنوان سارق و دیگری به عنوان اسکورت وی اقدام می‌کردند تا در صورت بروز مشکل برای اولی، نفر دوم به کمکش بیایدوی با اشاره به این که در پرونده متهمان دهها فقره سرقت مشابه نیز وجود دارد، گفت: طی ۲۴ ساعت از مخفیگاه متهمان ۵۵ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی، داشت: بدنبال اعترافات اعضای باند سرقت بلافاصله کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به دستگیری هر ۴ نفر خریدار اموال مسروقه در جنوب تهران شدند در تحقیقات اولیه به جرم خود معترف شدند.سردار ولیپور همدست بودند، نیز دستگیر شده اند.رئیس پلیس پایتخت، در پایان، به شهروندان توصیه کرد: هنگامی که در بزرگراه‌ها و یا معابر با خودرو تردد دارید، مواقعی که با تافن همراه مکالمه می‌کنید، شیشه خودرو را بالا برده و درهای خودرو را قفل کنید

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان اماکن خصوصی خبر داد و گفت: تا کنون ۱۰ نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند. سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع چند فقره سرسقت اماکن خصوصی در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۱۷ جوادیه، تیم عملیات این کلانتری پس از بررسی فیلم‌های ضبط شده دوربین‌های مداربسته و اقدامات فنی پلیسی، هویت اعضا این باند سه نفره را شناسایی کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: هویت متهمان در اختیار تمامی واحدهای گشتی قرار گرفت و ماموران در حین گشت زنی در محدوده خیابان «بخاریی»، اعضا این باند را در حین ورود به یک ساختمان با استفاده از شاه کلید مشاهده نمودند و به جهت دستگیری آن‌ها اقدام نمودند که از محل به صورت پیااده متواری و پس از دقایقی تعقیب و گریز زمینگیر و دستگیر شدند.

سرهنگ مافی تصریح کرد: متهمان ۴۳،۴۵ و ۴۲ به جرم خود مبنی بر سرقت از اماکن خصوصی و تعداد ۱۵ فقره سرسقت مشابه اعتراف کردند و تا کنون ۱۰ نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند. متهمان به جهت تحقیقات بیشتر، کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات به مقام قضایی معرفی شدند.سرهنگ حسین مافی در پایان به شهروندان توصیه نمود: با ارتقای سیستم‌های امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مداربسته و زردگیر، امکان سرسقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.



باباپور ادامه داد: به دنبال این موضوع ماموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات غرب پایتخت شناسایی کنند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در پلیس پایتخت بیان داشت: پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع در مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری وی صادر شد.

در ادامه تیم‌های این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیقای وی ۳۷ کیلوگرم مواد روانگردان گل کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خاطر نشان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تکمیل پرونده به مقام قضائی ارجاع شد.این مقام ارشد انتظامی

دستگیری سارق موتورسیکلت

سرهنگ «عبدالرضا محمدی» سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت موتور سیکلت عوامل عملیات کلانتری ۱۱۲ ابوسعید اقدامات پلیسی خود را آغاز کردند. وی افزود: ماموران با بازیابی دوربین‌های مداربسته محل سرقت و با به کارگیری شیوه‌های پلیسی، هویت سارقان کف می‌کردند و یک آقا می‌باشند را شناسایی کردند و در ادامه تحقیقات محل مخفیگاه آن‌ها نیز کشف شد.

با اخذ دستور قضایی ماموران به محل مخفیگاه متهمان اعزام و طی یک عملیات منسجم پلیسی وارد مخفیگاه شدند و آن‌ها را زمینگیر و دستگیر کردند.

حوادث

انتظامی

درگیری ۲ همسایه سناریوی یک جنایت را رقم زد

درگیری ۲ همسایه در فشافویه سناریوی یک جنایت را رقم زد و در این پرونده قتل زوج جوان که در ماجرای کشتن مرد همسایه نقش داشتند دستگیر شدند. شامگاه یکشنبه ۲۲ مهرماه سال جاری ماموران کلانتری ۱۷۸ در جریان درگیری خونین ۲ همسایه در خایابان انقلاب نیش خیابان اینار در منطقه فشافویه قرار گرفتند و خیلی زود تیمی از ماموران برای تحقیق در محل حاضر شدند.

ماموران با حضور در محل با جسد پسر ۳۰ساله که غرق خون روی زمین افتاده بود روبرو شدند و همین کافی بود تا ماجرای قتل پسر جوان به کارآگاهان اداره ۱۰ و بازپرس ویژه قتل دادرسی فشافویه مخباره شود.

به گزارش رکنآ، ماموران کلانتری در همان صحنه جرم مرد همسایه و زنش و یک مرد دیگر که میهمان آنها بود را قبل از فرار دستگیر کردند تا از این جنایت خونین فلش شود.همزمان با حضور کارآگاهان اداره ۱۰ و بازپرس ویژه قتل تحقیقات آغاز شد و مشخص شد مرد ۳۰ ساله از چندی قبل با همسایه خود دچار اختلاف شده تا اینکه اینبار اختلافات بالا گرفته و درگیری بین‌ها آنها رقم میخورد که در این درگیری زن همسایه با اجور ضرباتی به پسر جوان می‌زند و شوهرش نیز با چاقو ضرباتی به شکم وی زده که همین باعث مرگ مرد همسایه می‌شود.

بدین ترتیب بازپرس ویژه قتل دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و دستگیری زوج جوان و مرد میهمان خانه شان را در صحنه درگیری حضور داشت را صادر کرد .بنا بر این گزارش، تحقیقات تکمیلی در این پرونده جنایی ادامه دار.

هدایت یک شبکه پیچیده گروگانگیر در تهران توسط مردی در ترکیه و تاجیکستان

سرپرست دادرسی امور جنایی تهران دستورات لازم برای شناسایی و بازداشت ۳ متهم فراری در پرونده گروگانگیری اتباع تاجیکستانی را صادر کرد. در ۲۳ مرداد ماه، پلیس موفق به شناسایی و دستگیری ۶ اتباع افغانستانی شد که به اتهام آدم‌ربایی و گروگانگیری ۴ تبعه تاجیکستانی دستگیر شدند.

تحقیقات اولیه نشان می‌دهد که این باند با رهبری فردی به نام پرویز، افراد مورد نظر خود را شناسایی کرده و پس از ورودشان به تهران، با وعده‌های دروغی‌به به یک هتل امن، آن‌ها را به ویلایی در شهریار منتقل و گروگان می‌گرفتند. سپس با تهدید، از خانواده‌های گروگان‌ها اجذای می‌کردند.با توجه به اهمیت این پرونده، آن را به دادسرای جنایی تهران ارجاع دادند و دکتر محمود شهریاری، سرپرست دادرسی جنایی تهران(ویژه‌قتل) شخصاً رسیدگی به آن را آغاز کرد.

محمد شهریاری در این خصوص به خبرنگار رکنآ گفت: این پرونده با شکایت ۴ تبعه تاجیکستانی مبنی بر ربهوده شدن توسط ۶ مرد افغانی در تهران آغاز شد. سرپرست دادرسی امور جنایی افزود: مخفیگاه این افراد در یک ویلا در شهر لم آباد شهریار شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.

متهمان که سربازان این ویلا بودند، اتباع افغانی بودند و از ویلایی که به عنوان امانت زده‌شان بود برای مخفی کردن قربانی‌هایشان استفاده می‌کردند.در تحقیقات اولیه، متهمان به فردی به نام پرویز به عنوان سرکرده این باند اشاره کردند بنابراین اظهارات پرویز شناسایی شد تا اینکه او و خانواده‌اش زمانی که به شهر زهک زاهدان متواری شده بودند با صدور نیابت قضایی دستگیر شدند. دکتر شهریاری در ادامه گفت: یکی از متهمان در اعترافات خود، از فردی به نام شهرام در تاجیکستان به عنوان هماهنگ‌کننده اصلی این آدم‌ربایی‌ها نام برد. به گفته متهمان، شهرام از ترکیه و افغانستان دستوراتش را اعلام می‌کرد.در ادامه تحقیقات مشخص شد که برادر خانم پرویز نیز در این آدم‌ربایی نقش داشته است.

همچنین، فردی به نام رور(در زبان افغان به معنی برادر) و فردی به نام حاجی که از طریق تلفن برنامهریزی‌ها را انجام می‌داد، شناسایی شدند. در نهایت مشخص شد که سرکرده اصلی این باند، شهرام بوده است که یک فقره آدم‌ربایی دیگر نیز در پرونده او وجود دارد. شهرام عمدتاً از اتباع افغانی برای انجام این کارها استفاده می‌کرد.

سرپرست دادرسی امور جنایی تهران در انتها افزود: تاکنون ۷ نفر از اعضای این باند دستگیر شده‌اند و ۳ نفر دیگر نیز شناسایی شده‌اند که عملیات دستگیری آن‌ها در حال انجام است.

قتل مرد جوان با ضربات چاقوی مرد ۶۰ ساله در تبریز

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از وقوع یک فقره قتل بر اثر نزاع و درگیری در شهرستان تبریز خبر داد.

به گزارش رکنآ، سرهنگ محمدتقی سلطانی اظهار کرد: در پی اعلام انتقال و مرگ مشکوک فردی چاقو خورده به یکی از مراکز درمانی شهر تبریز، با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس به این مرکز درمانی اعزام شدند.

وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه مشخص کردند ۲ نفر به علت اختلافات قبلی در سطح یکی از خیابان‌های شهر تبریز درگیر شدند و قاتل ۶۰ ساله با ضربات سلاح سرد (چاقو) جوان ۳۵ ساله را به قتل رسانده است.وی به هوشیاری و اشراف اطلاعاتی کارآگاهان در این خصوص اشاره کرد و گفت: متهم که از ناحیه پهلو در این درگیری صدموم شده بود در کمتر از ۲۴ ساعت توسط تیم مجرب پلیس شناسایی و دستگیر شد و در بازجویی‌های تخصصی، به قتل اعتراف کرد.

به گزارش ایستا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس استان آذربایجان شرقی، وی در پایان امنیت شهروندان را خط قرمز پلیس دانست و گفت: هیچ عمل یا فعالیت مجرمانه‌ای از دید و منظر پلیس مخفی نخواهد ماند.

بازداشت گروگانگیر خشن که ۳۰ سال حبس دارد

گروگانگیر متواری در بندرعباس در دام پلیس افتاد. به گزارش رکنآ، سردار «علی اکبر جولیان» فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی وصول یک فقره نیابت قضایی مبنی بر دستگیری متهم به آدم ربایی و محکوم متواری از دادسرای لارستان با موضوع ربایش فردی ۲۲ ساله، بلافاصله شناسایی و دستگیری این متهم در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: به بررسی‌های صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان مشخص شد متهم موصوف دارای سوابق متعدد شرارت و سرقت مسلحانه و آدم ربایی بوده و دارای محکومیت قطعی ۳۰ سال حبس می‌باشد و وی قصد ورود به شهرستان بندرعباس از مسیر حاجی آباد را دارد.

آجیل با طعم قاچاق

آجیل قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال در بازرسی مأموران انتظامی از یک انبار در اصفهان کشف شد.

به گزارش رکنآ از اصفهان؛ سرهنگ مهدی سبحانی فر بیان داشت:در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز،مأموران انتظامی از نگهداری آجیل قاچاق در انباری واقع در یکی از روستاهای اطراف اصفهان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی سه این انبار اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند ۳ هزار و ۵۰۰ کیلو گرو،بو،بادام هندی و بادام زمینی قاچاق را کشف کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به این که کارشناسان ارزش محموله قاچاق مکشوفه را ۱۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال برآورد کردند تصریح کرد: در این رابطه یک متهم شناسایی،پرونده تشکیل و برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

<div><div> </div></div>	آه‌هی موضوع داده ۳ قانون و ۱۲ ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وا ساختمانی فاقد سند رسمی حوزه ثبت شهرستان فومن	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<